
                                                                                                                                           

                                                                                                  

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-39 

с. Мелекіне 

 

Про організацію оплачуваних громадських та інших робіт  

тимчасового характеру на території  

Мелекінської сільської ради у 2016 році  

 

З метою забезпечення тимчасової зайнятості працездатного 

населення та матеріальної підтримки зареєстрованих безробітних 

громадян, на підставі ст.31 закону України «про зайнятість 

населення» від 05.07.2012р. № 5067- VI, порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 

Постановою кабінету Миністрів України від 20.03.2013р.№ 175, 

керуючись п.п.7 п. а ст. 30, та п.п.7 п. б ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  

ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити та організувати наступні види оплачуваних громадських та 

інших робіт тимчасового характеру, що відповідають потребам громади, 

які мають суспільно-корисну спрямованість та сприяючі її соціальному 

розвитку, а також мають можливість тимчасового працевлаштування 

безробітних громадян на роботи, які не потребують додаткової 

кваліфікаційної підготовки: 

- благоустрій та озеленення території сільської ради, зон 

відпочинку, кладовищ; 

- благоустрій та очищення від сміття придорожніх смуг 

- упорядкування місць меморіальних поховань 

- участь у виборчій компанії згідно чинного законодавства 

- інформування населення про порядок отримання житлових 

субсидій та робота з документацією. 

 

2. Фінансування організації громадських робіт здійснюється пропорційно 

рівними частинами за рахунок коштів місцевого бюджету та коштів 

Фонду загальнообов’язкового  державного соціального страхування 

України на випадок безробіття, а також відповідно до ст.31 Закону 



України «Про зайнятість населення» із змінами, внесеними згідно із 

Законом № 245-VІІІ від 05.03.2015 р., постанови Кабінету Міністрів 

України «Про внесення змін до пункту 10 Порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру» від 29.07.2015 р. № 

541, за рахунок коштів місцевих бюджетів та Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття. Фінансування організації робіт тимчасового 

характеру здійснюється за рахунок коштів роботодавців та інших не 

заборонених законодавством джерел. 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи  Мелекінської сільської ради Добровольного 

В.О. 

  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


